
甲子園学院教育振興基金へのご寄附のお願い

学校法人甲子園学院は、昭和 16年 3月 校祖久米長八先生が甲子園高等女学校を創設

し、以来、皆様方の暖かいご支援と関係者の並々ならぬ努力によつて、幼稚園から大学

院を擁する関西有数の総合学園へと発展 してまいりました。

平成 2年創立 50周年を機に、その記念事業のひとつとして、更なる教育の充実 日発

展を図ることを目的に「甲子園学院教育振興基金」が設立され、同年 4月 より募金活動

を開始いたしました。

以来、各学校園の在学生の保護者、卒業生、教職員や企業の方々より広くご芳志を賜

り、基金も充実し、その果実は本学院の教育や施設 口設備の充実に大きく寄与してまい

りました。

今後とも、建学の精神に則り全教職員が一丸となつて叡智を結集し、教育の充実及び

施設 口設備の整備 B充実に一層努力し、活力ある学園として有為な人材の育成に努める

所存でございますので、この機会に募金の趣旨にご賛同いただき、格段のご支援、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

※本基金へのご寄附は、税制上の優遇措置がございます。

詳しくは、下記担当窓口にお尋ねください。

【寄附の活用内容】

本学院が設置する「甲子園大学、甲子園短期大学、甲子園学院高等学校、甲子園学院

中学校、甲子園学院小学校、甲子園学院幼稚園」において、次の目的に活用いたします。

1.教育施設の整備 日充実

2.図書及び研究設備等の整備充実

3.その他教育環境の充実に必要と認められるもの

【寄附金額】

法人 日個人とも一口 3万円単位とし、回数は制限いたしません。

【申込方法・窓口】

基金の活動に賛同し、ご支援 (寄附)を いただける方には募金趣意書並びに振込用紙

をお送り申し上げますので、法人事務局会計課 (0798-67-8922)ま でご連絡ください。


